[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «30» октября 2023 года                                                                                        № 855
О внесении изменений в  структуру администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, утвержденную решением  Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района  от 28.01.2015 №59
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, и в целях повышения эффективности деятельности администрации
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области решил:

1. Внести изменения в структуру администрации  городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район, утвержденную решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район  от 28.01.2015 № 59, изложив её в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение опубликовать в СМИ и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

 Глава муниципального образования                                                     Н.В.Колечкина